
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

177 

38 

77 

26 

777 

Name 

DIEGO ROSSONI 

EDSON SUBTIL 

ROMEU VERZA 

ROGERIO TORRES  

ARI ZAGAR 

Class Best Tm 

48.030 

48.635 

48.736 

49.244 

51.353 

In Lap 

7 

6 

3 

4 

2 

Diff 

0.605 

0.706 

1.214 

3.323 

Gap 

0.605 

0.101 

0.508 

2.109 

Laps 

7 

7 

3 

5 

4 

Last Tm 

48.030 

50.004 

48.736 

49.252 

53.473 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/03/2026 10:20:01 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA Etapa 1 

G5 

Treino 3 G5 

Practice (10:00 Time) started at 9:32:44 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

01/03/2026 09:20 


