



CITADINO DE KART 1ª Etapa
01/Março/2026 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO DE VACARIA Etapa 1

Sorted on Best Lap time

G5

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Treino 3 G5

01/03/2026 09:20

Practice (10:00 Time) started at 9:32:44

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Last Tm
1	177	DIEGO ROSSONI		48.030	7			7	48.030
2	38	EDSON SUBTIL		48.635	6	0.605	0.605	7	50.004
3	77	ROMEU VERZA		48.736	3	0.706	0.101	3	48.736
4	26	ROGERIO TORRES		49.244	4	1.214	0.508	5	49.252
5	777	ARI ZAGAR		51.353	2	3.323	2.109	4	53.473



OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 01/03/2026 10:20:01